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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36413201J

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit Himara 28 Group shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/202306/02/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Lagjia "Spile ", Rruga "Jorgji Bollano", 
Pasuria nr 501 Himare , Bshkia Himare 9425
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimeve te projekteve ndertimore nepermjet 

hapjes se hoteleve , fshatrave turistike njesive te akomodimit 
te turisteve etj. Menaxhimin e strukturave te hotelerise si dhe 
te cdo aktiviteti tjeter te kesaj natyre si bar kafe , stacione 
plazhi (beach bar), sushi bar , restorant , piceri ,pasticeri, 
sherbim kateringu , parkim , lavanteri , kazino ,qendra 
estetike ,spa ,fitness,palester , pishina dhe dherbime turistike 
si guida dhe aktivitete argetuese me mjete motorike , 
lundruese ,anije apo varka etj.Ushtrimi i  aktivitetit ne fushen 
e kembimit valuator dhe te mallrave te cmuar si bizhuteri 
sende me vlere etj.Organizimi  i eventeve dhe konferencave 
te ndryshme .
Marko Goro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 05/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KriseidaGoro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarkoGoro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AristidhGoro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Himara 28 Group shpk
E-Mail: markogoro@outlook.com  
Telefon:  0674971522 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-079061-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B3C2BC-D61C-4F14-BB90-165E0D8E09BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D628820E-77D3-4E67-A872-28BAB881A095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA87FD0-517D-4145-9C60-3B205902E600
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